ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày          tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………..

…………………………………………………………………...

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2021 của UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh kính mời đồng chí dự buổi làm việc giữa Lãnh đạo

UBND tỉnh với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyển

thông.

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Lãnh đao các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và

Truyển thông;

- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Sở Thông tin và Truyển thông.

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 02 tháng 3 năm 2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - Tầng 3 - Nhà B, Trung tâm Hành chính -

Chính  trị tỉnh.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng

chí dự họp.̣/.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPUBND: V, C, CB, QT;

- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

		2021-03-01T16:57:27+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-01T18:41:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-01T18:41:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-01T18:41:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-01T18:41:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!